



دبیرستان دخترانه فرزندگان ۲ تهران
(دوره دوم متوسطه)
(سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان)

صورتجلسه مدیران متوسطه ۲ (قطب ۳)

(دبیرستان فرزندگان ۲ دوره دوم)

آموزش و پرورش منطقه یک

سال تحصیلی ۱۴۰۰-۹۹



تاریخ : ۱۳۹۹/۱۰/۱۵

شماره جلسه : ۱

جلسه : وبینار مجازی مدیران قطب ۳ منطقه یک

مکان : دبیرستان فرزانگان ۲ دوره دوم

زمان جلسه : ۱۱ لغایت ۱۳

موضوع جلسه : نحوه برگزاری امتحانات در فضای مجازی و استرس دانش آموزان

حاضرین:

آقای مولایی:مسئول مقطع آموزش متوسطه آموزش و پرورش منطقه یک

خانم مدیری:مسئول گروه های آموزشی

خانم شاهرخی : مدیر دبیرستان آئین روشن - خانم مجد(از طرف خانم ملکی):مدیر دبیرستان ابوریحان - خانم رضایی:مدیر دبیرستان نرگس آرمانی

- خانم هجرت : مدیر دبیرستان شهید بهشتی - خانم صفایی : مدیر دبیرستان فرزانگان ۲

آقای علیپور : مدیر دبیرستان مدنی - آقای آینه چی : مدیر دبیرستان علم و ادب - آقای نصیری : مدیر دبیرستان مصباح



بسمه تعالی

جلسه با تلاوت چند از قرآن مجید آغاز گردید و در ادامه پخش سرود ملی و کلیپ به مناسبت سردار سرافراز ایران، اسوه ایستادگی و مقاوت ، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی پخش گردید.

در ادامه مدیریت محترم دبیرستان فرزانه خان ۲ دوره دوم سرکار خانم صفایی با تشکر از مدیران قطب ۳، در خصوص موضوعات قطب در سالهای گذشته و همچنین برنامه عملیاتی امسال با موضوع پژوهش و توسعه و تعمیق فعالیت های پژوهشی و شرکت دانش آموزان در مسابقات پژوهشی، خوارزمی و غیره ، صحبت نمودند.



در این جلسه سرکار خانم مدیری با تشکر از همکاران منطقه یک ، خواستار ارسال نقطه نظرات مدیران محترم بودند که باعث رشد فعالیت های آموزشی منطقه یک همچون گذشته بوده است.
جناب آقای علیپور در خصوص نحوه برگزاری امتحانات در فضای مجازی و کنترل اضطراب و استرس دانش آموزان و علل و عوامل آن سخنانی ایراد نمودند، از جمله اضطراب امتحان، مقایسه مدارس و مقایسه اولیا بین فرزندان ، عملکرد دبیران و...
در ادامه ایشان در مورد انتقال تجربیاتشان ، در خصوص مشکلات آموزش مجازی و چگونگی برگزاری آموزنها صحبت نمودند.

دبیرستان دخترانه فرزانهگان ۲ - استعداد های درخشان



جناب آقای نصیری نیز در خصوص تحقیق و پژوهش ایشان در خصوص مشکلات اولیا و دانش آموزان در دوران مجازی ، آموزش و مسئولیت پذیری دانش آموزان همچنین عملکرد مشاورین و مشکلات پایه دوازدهم و مسئله کنکور صحبت نمودند.

جناب آقای مولایی به بیان مطالبی در خصوص نحوه برگزاری و مشکلات امتحانات، آموزش مدراس و همچنین دغدغه های دبیران و محتوای آموزش استاندارد که باید در اختیار دبیران قرار گیرد نیز پرداختند.

در ادامه سرکار خانم هجرت در خصوص برگزاری آزمونها در بستر امن مدرسه و چالشهای ویژه و راستی آزمایی ها و تدابیر مدیران و دبیران ، نگرانیهای اولیا و برگزاری صبحگاه ها قبل هر آزمون و پخش کلیپ های انگیزشی پرداختند.

سرکار خانم شاهرخی به بیان شیوه برگزاری امتحانات با توجه به نظرات شورای دبیران پرداخته و درباره شیوه برگزاری اردوی مطالعاتی قبل از امتحانات ترم و تشکیل گروه های درسی جهت تعامل بیشتر و رفع اشکالات صحبت نمودند.